Продажа помещения в
историческом особняке
на Петровке

Цена: 73 499 954 (семьдесят три миллиона четыреста девяносто девять тысяч
девятьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек)

Описание:

Продажа помещения свободного назначения в самом центре Москвы.
Исторический дом Петровка 20.

Помещение полностью готово к эксплуатации, подходит как под офис, так и
под любой другой вид деятельности из-за высокой проходимости.